
2025 年 3 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

東京都新宿区西新宿７－２０－１ 

  住友不動産西新宿ビル２２F  

電話 ０３－５４６８－３３１５  

FAX ０３－５４６８－３３１６  

株式会社 ルームバンクインシュア  

       

 

社内研修実施のご案内 

 

 

拝啓  

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。  

また平素は格別なご厚情を賜り心から厚くお礼申し上げます。   

 

早速ではございますが、下記の日程で社内研修実施のため事務所が不在となります。 

なお、翌日の 4 月 5 日（土）は通常業務となります。  

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承頂きますようよろしくお願い申し上げます。   

敬具   

 

記  

 

２０２５年４月４日（金） １６：００～ 


